CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeEMHUK NBYXCTOCUYHBIN
TROMMELBERG ¢ HkHen cuaxponuzanuen TST 40C
(c2017 1)

KonpunenunanbHo 1

Apruky is 3aka3a obpasyetcs u3 Homepa dactu (NO), HoMepa y31a i apTuKyJ1a 000py 10BaHHU,
Harpumep: ¥*1A_ TST40C
(A) OOmuii BuA

1

1;9"'4‘['

)




TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeEMHUK NBYXCTOCUYHBIN
c HkHen cuaxponuzanuerd TST 40C
(c2017 1)

2

ApTukyn s 3akaza oopasyercs u3 Homepa yact (NO), HoMepa y3ia U apTHKyJ1a 000py10BaHuS,
Harpumep: ¥*1A_ TST40C

NO | Description Onucanne K(:E;BO’
1 Carriage Kapetka
2 Arm pin [ tudT nansl
3 3 sections arm Jlana TpexceKIMoHHas
4 Pad Ynop
5 Long hose [InaHr JIMHHBIIT
6 Side plate IInacTuna 6okoBast
7 Base plate [TnacTuHa OCHOBHAs
8 Lock cable Tpoc 6710KMPOBOYHBII
9 Balance cable Tpoc b6araHcHpOBOYHBII
10 Connector KonHnekrop
11 Column Croiika
12 Hose for power unit [lnanr ans rugpoarperat
13 Latch cover Kpsimika peryara 3ammrHas
14 Latch shaft Polyar ynpasnenus
15 Motor JlBurartenb
16 Bearing Brynka
17 Cable wheel [IIkuB
18 Wheel shaft Ban mkuBa
19 Bracket Cko0a
20 Long arm Jlama qnuHHas




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeEMHUK NBYXCTOCUYHBIN
TROMMELBERG c HkHen cuaxponuzanuerd TST 40C
(c2017 1)

KonpunenunanbHo 3

ApTtuKyn U1 3aKa3a oopaszyercs u3 Homepa yactd (NO), Homepa y3lia ¥ apTHKyJa 000pyIoBaHus,
Harpumep: ¥*1A_ TST40C
(B) [TonsemHuas nana / ['uapouuauuap




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeEMHUK NBYXCTOCUYHBIN
TROMMELBERG c HkHen cuaxponuzanuerd TST 40C
(c2017 1)

KonpunenunanbHo 4

ApTukyn s 3akaza oopasyercs u3 Homepa yact (NO), HoMepa y3ia U apTHKyJ1a 000py10BaHuS,
Harpumep: ¥*1A_ TST40C

NO | Description Onucanue Kox-go,
IIT.
1 Carriage Kapetka
2 Chain wheel bracket Cxkoba
3 Cylinder uuuap
4 Chain wheel [IxuB
5 Connector KonHekrop
6 Outer tube Cexknus jamnsl OOJIBIITON BHEITHSIS
7 Inner tube Ceknus J1ansl OOJIBIION
BHYTpPEHHSA
8 Wheel IIIxuB
9 Pin [tudt
10 Pin [tudt
11 Pin [tudr
12 Spring [TpyxunHa
13 Gear @DuxkcaTop Janel 3y04arhlil
14 Bolt Boar
15 Outer tube Cekiys J1anbl MaJIOW BHEIITHSS
16 Middle tube Cekiust Tanibl MaJIOW CpeTHSs
17 Pad Ymop
18 Adjusting busing Brynka
19 Fixed bushing Brynka
20 Ring-pull Kob110 BEITSKHOE
21 Arm selection Cexust J1ansl MaaoOHd BHEITHSS
22 Bolt bont
23 Gasket VYunoraenue
24 Gear dukcarop Janel 3y04aTeii
25 Plug ITpobxa




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeEMHUK NBYXCTOCUYHBIN
TROMMELBERG ¢ HkHen cuaxponuzanuen TST 40C
(c2017 1)

KonpunenunanbHo 5

ApTukyn s 3akaza oopasyercs u3 Homepa yact (NO), HoMepa y3ia U apTHKyJ1a 000py10BaHuS,
Harpumep: ¥*1A_ TST40C

(C) Croiika
11




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeEMHUK NBYXCTOCUYHBIN

c HkHen cuaxponuzanuerd TST 40C
(c 2017 r)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 6

Aprukyn i 3aka3a oopasyetcs u3 Homepa yactu (NO), HoMmepa y31a 1 apTuKyJia 000py10BaHHS,
Hanpumep: *1A_TST40C

NO | Description Onucanue Koa-so,
IIT.
1 Protect cover Kpeimka peruara 3anurHas
2 Column Crolika
3 Spring [Ipyxuna
4 Manual lock 3aXKUM pyqHOU
5 Shaft Ban
6 Retainer ring CTOnopHOE KOJIbLIO
7 Board [Imanka 3aKMMHOTO MEXaHU3Ma
8 Spring [Ipyxuna
9 Handle Prryar
10 Bolt Bont
11 Bolt M12*25 Bont M12%25
12 Bearing Brynka
13 Wheel Ixus
14 Shaft Ban mxuBa
15 Bracket Ckoba




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeEMHUK NBYXCTOCUYHBIN
TROMMELBERG c HkHen cuaxponuzanuerd TST 40C
(c2017 1)

KonpunenunanbHo 7

ApTtukyn ams 3akaza obpasyercst u3 Homepa yacti (NO), HoMepa y37a i apTUKyj1a 000py10BaHus,
Harpumep: ¥*1A_ TST40C
(D) HuwxHsis macTuHa

e ot
- i
> el _'_/'/
o ,_/’ - <
,/_';;: - 4
S = p =
1 - A
. Koa-Bo
NO | Description Onucanue ’
T
1 Base plate IlnacTrHa OoCHOBHAs
2 Side plate ITnactura 60KOBast
3 Screw M8*20 Bunt M8*20




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeEMHUK NBYXCTOCUYHBIN

TROMMELBERG c HkHen cuaxponuzanuerd TST 40C

(c 2017 1)

KonpunenunanbHo 8

ApTtukyn ms 3akaza oopasyercst u3 Homepa yact (NO), HoMmepa y31a 1 apTHKYyIa 000pyJOBaHHUS,

Harpumep: ¥*1A_ TST40C
(E) I'mnpaBnuyeckas cucrema

\\

Il i
e

NO | Description Onncanne KOILI;BO’
1 Oil cylinder [{unusap rugpaBIndecKuit 1
1.1 | Seal ring Kob110 ymiioTHUTEIBHOE 1
2 Fitting 1 @urunr 1 1
3 Oil tube HInanr rugpaBindecKuii 1
4 Fitting 2 ®utuHr 2 1
5 Power unit ArperaT ruipaBIn4eCKHil 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeEMHUK NBYXCTOCUYHBIN
TROMMELBERG c HkHen cuaxponuzanuerd TST 40C
(c2017 1)

KonpunenunanbHo 9

ApTtuKyn U1 3aKa3a oopaszyercs u3 Homepa yactd (NO), Homepa y3lia ¥ apTHKyJa 000pyIoBaHus,
Harpumep: ¥*1A_ TST40C
(F) I'mapaBnuueckuii arperat

255 175 275

16 17
L Y

O
W
[ ]
e
SO0

O
- 18 = 3
g M14X1.5
M14X1.5 Z3/8 R
P2 Port T Port " \ |\-E-/| / P1 Port
1 Al 1A |
15 e ] T
T | J
19 14 "%—‘ D%
A g — ﬁ 0
13 M~
v
12 -—
/ -
11
v
10
e /
T %ﬁ N y, | —————
L4 L3
2 6 M14X1.5

M14X1.5
P1 Port




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeEMHUK NBYXCTOCUYHBIN
c HkHen cuaxponuzanuerd TST 40C

(c 2017 1)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 10

ApTukyn s 3akaza oopasyercs u3 Homepa yact (NO), HoMepa y3ia U apTHKyJ1a 000py10BaHuS,
Harpumep: ¥*1A_ TST40C

NO | Description Onucanue K(;];BO’
1 Breather Canyn 1
2 Manual release valve Knanan omyckanus 1
3 Throttle valve Hpoccenb 1
4 Manifold bnok kianaHoB 1
5 Relef valve Knanan nepenyckHOM 1
6 Check valve Knanan oGpaTHbIit 1
7 Electric release valve Knamas srekTpoMarHUuTHBIHA 1
8 End Head brok kiamaHoB 1
9 Emergency release valve Knaman aBapuitHbIi 1
10 | Suction Altar DuibTp 1
11 | Suction tube TpyOka BcachiBaHUS 1
12 | Tank EmkocTh 1
13 | Return tube TpyOxa o6paTHOI TUHUN 1
14 | Buffer valve Knanan O6ydepHsrii 1
15 | Gear pump Hacoc mecrepeHyarslil 1
16 | AC motor JlBuratens (~ 3d0.x380B) 1
17 | Start button KHomnka mycka 1
18 | Coupling Mydra coenuHeHUS 1
3y04aToro Haoca M IBUTATels
19 | Release lever Pbruar onyckanus 1




